
Prefeitura Municipal De Cabreúva

Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº23/09/2021 2273/2021
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

914

32

2021

2021

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

54476 PATRICIA CRISTINA DE ABREU - EPP

RUA HELENA

JARDIM DAS BELEZAS

CARAPICUIBA SP

20.363.508/0001-61

63203100

E-mail

Contato

Contas SANTANDER : 1676 - 0 000013000147 - 4

627

1 - TESOURO

Órgão Solicitante

Ficha

Fonte de Recurso

12.01.20.606.6001.2.200.339030.01.1100000

12 - SECRETARIA DE AGRONEGOCIO

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

DEPOSITO BANCARIO

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de Pagamento

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Forma de Entrega ou Execução 2 - CONFORME EDITAL

Objeto Pneus para veiculos da secretaria de Saude E Desenvolvimento Economico

Observações

1250/2021 - 12.00.00 - SECRETARIA DE AGRONEGOCIO

1251/2021 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDE

Solicitações de Compra

Solicitações de

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

6727/2021Empenho - liberação 2 - valor: 9.720,00

6 2,00000 Pneu 18.4.30 - 10 lonas . 4.860,0000 MALHOTRA
MRT329

9.720,000037.15.37031 UN

9.720,00

9.720,00Total Liberação

Total :

18/10/2021 13.46.44PCR0044 1/ 1Versão 02/09/2021 - 15:33


